
     

 UCHWAŁA  Nr XL/486/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 21 ust. 2 pkt 4 i art. 23 ust. 4 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 
86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 
i Nr 173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13, z 2011 r. Nr 224, poz. 1342, z 2012 r. poz. 951 oraz 
z 2013 r. poz. 1304) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXVI/458/2002 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie z dnia 31 stycznia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Miejska w Bornem Sulinowie na Sesji w dniu 31 stycznia 2002 r. podjęła uchwałę 

nr XXVI/458/2002 w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej. Konieczność jej podjęcia 

wynikała z obowiązujących na ów dzień przepisów prawa. Jednocześnie zgodnie  

z przepisami obowiązującymi na dzień dzisiejszy, kwestię związaną z ustaleniem polityki 

czynszowej reguluje art. 21 ust. 1 pkt 1, ust 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, który zobowiązuje 

wprowadzenie zasad polityki czynszowej jako nierozłącznego elementu wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

  W związku z tym zasadne jest uchylenie tej uchwały. 

 


